
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: 
Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad 

Lubinou – lokalita na Holotě 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: Opatření proti přívalovým dešťům - Lubina Holota 

Registrační číslo projektu: CZ.05.1.24/0.0/0.0/21_159/0015361 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Kopřivnice, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

město Kopřivnice, se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě objektů jejich účelem 

je protipovodňová ochrana nemovitostí v dané lokalitě a bezpečné odvedení povodňových 

průtoků z řešeného povodí. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA 

9 873 455,49 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – lokalita 
na Holotě“ 

str. 2 z 6 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. 

Sídlo: Slezská 2766, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 45193118 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO: 25317628 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: K2 stavební Moravia s.r.o. 

Sídlo: Počáteční 429/10, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

IČO: 28573994 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STAMEX spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 8, 747 44 Březová 

IČO: 64084256 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: COMMODUM, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

IČO: 46577238 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – lokalita 
na Holotě“ 

str. 3 z 6 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: PB SCOM s.r.o. 

Sídlo: Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

IČO: 25397087 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČO: 25301144 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 48 odst. 3 písm. c) ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti bylo zjištěno, že účastník zadávacího řízení neprokázal 

složení požadované jistoty nebo nezajistil jistotu po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STAMEX spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 8, 747 44 Březová 

IČO: 64084256 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 



Písemná zpráva zadavatele – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – lokalita 
na Holotě“ 

str. 4 z 6 

Způsob hodnocení nabídek 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 
DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 
nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

Zadavatel upozorňuje, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená ve formuláři nabídky. 
Cena uvedená v jiných částech nabídky musí odpovídat ceně uvedené ve formuláři nabídky 
(k zaokrouhlení haléřů se nepřihlíží).  

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. STAMEX spol. s r.o. 4 9 873 455,49 Kč bez DPH 

2. PB SCOM s.r.o. 7 10 695 992,14 Kč bez DPH 

3. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
2 10 750 069,61 Kč bez DPH 

4. Lesostavby Frýdek-Místek a. s. 1 11 448 700,00 Kč bez DPH 

5. COMMODUM, spol. s r.o. 6 11 536 861,35 Kč bez DPH 

6. Navláčil stavební firma, s.r.o. 8 11 776 103,62 Kč bez DPH 

7. K2 stavební Moravia s.r.o. 3 11 834 926,00 Kč bez DPH 

8. STRABAG a.s. 5 14 584 189,33 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – lokalita 
na Holotě“ 

str. 5 z 6 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Protipovodňová opatření v Kopřivnici, Drnholec nad Lubinou – lokalita 
na Holotě“ 

str. 6 z 6 

V Brně dne 4. 12. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnici 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-12-04T14:59:37+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




